UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-TCCB-CTTT

V/v truyền thông chính sách, pháp

luật của Bộ Nội vụ qua mạng xã

hội Zalo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 6 năm 2024

          Kính gửi:

- Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị

xã, thành phố;

- Giám đốc Trung tâm GDNN - GDTX các huyện, thị

xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3530/BNV-TTTT ngày 20/6/2024 của Bộ Nội vụ,

Công văn số 5570/UBND-TH ngày 25/6/2024 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc

truyền thông chính sách, pháp luật của Bộ Nội vụ qua mạng xã hội Zalo (gửi kèm

văn bản); Giám đốc Sở GDĐT đề nghị Trưởng phòng Chuyên môn, nghiệp vụ

thuộc Sở, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc, Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị

xã, thành phố, Giám đốc Trung tâm GDNN - GDTX các huyện, thị xã thành phố

(sau đây gọi tắt là Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị) thực hiện các nội dung sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến kênh Zalo OA của Bộ Nội vụ đến toàn thể công

chức, viên chức, người lao động thuộc thẩm quyền quản lý của cơ quan, đơn vị;

phối hợp quét mã QR Code Zalo OA của Bộ Nội vụ để theo dõi hoặc quan tâm

(mã QR Code Zalo OA gửi kèm theo phụ lục Công văn số 3530/BNV-TTTT của

Bộ Nội vụ).

2. Chỉ đạo các cơ quan, bộ phận thuộc quyền quản lý của cơ quan, đơn vị,

đặt Mã QR Code Zalo OA của Bộ Nội vụ ở Bộ phận Một cửa, trang chủ Website;

Cổng thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị để cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động và người dân dễ tiếp cận và quan tâm.

Nhận được Công văn, yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
Như trên;

Lưu VT, TCCB-CTTT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Đăng Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T14:52:04+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phạm Đăng Khoa<khoapd@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T15:14:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T15:14:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T15:15:07+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!